

RAPOR ADI: DEĞİŞEN ÇOCUKLUK PROJESİ

The Changing Childhood Project



Yayımlayan Kuruluş: UNICEF

Yayın Yılı: 2021

Anahtar Sözcükler: Çocukluk, büyüme, çocukların ve gençlerin deneyimleri, dünya algısı.

Özet

Bu rapor UNICEF ve Gallup'un ortak çalışması olan Değişen Çocukluk Projesi'nin çıktılarına odaklanmaktadır. Proje, gençler ve yetişkinlerin deneyimlerini ve görüşlerini karşılaştırarak içinde bulunduğumuz hızlı dönüşüm dünyasında çocukluğun nasıl değiştiğinin anlaşılmasına katkı sunmayı hedeflemektedir. Proje kapsamında dünyanın 21 ülkesinden 15-24 yaş aralığındaki gençler ve 40 yaş üstü yetişkin bireylere daha dijital, daha küresel, daha çeşitli olarak tanımlanan 21. yüzyılda büyümenin nasıl bir şey olduğunun sorulduğu bir anket uygulanmıştır. Ayrıca katılımcılardan gençlerin dünyayı nasıl algıladığını değerlendirmeleri istenmiştir. Her ülkeden yaklaşık 1000 kişinin katıldığı ankete dair sonuçlar, dijital bölünme, çocukluğun iyileşmesi, eylemler, dünya görüşü, iklim değişikliği ve eşitlik gibi temalar altında sunulmuştur. Araştırma bulguları, gençlerin hem dünyanın hem de çocukluğun her nesille daha iyi hâle geldiğine inanma olasılıklarının yüksek olduğunu göstermiştir. Ancak gençlerin yetişkinlerle karşılaştırıldığında ruh sağlığı problemleri ile daha fazla mücadele ettikleri bulunmuştur. Bulgular, gençlerin en çok kullandıkları bilgi kaynakları olan çevrim içi kaynaklara güven düzeylerinin az olduğunu fakat çevrim içi mahremiyet konusunda yetişkinlere göre daha az endişe duyduklarını göstermiştir. Bununla birlikte, gençlerin iklim değişikliği ve eşitlik konularında dünyanın önemli adımlar atmaya ihtiyacı olduğunu vurguladıkları rapor edilmiştir. Rapor çocukluk dönemini iyileştirmek ve karar verme ile uygulama süreçlerinde çocuğu merkeze almak için uygulanabilecek öneriler ile sonlandırılmıştır.

şikliği ve eşitlik gibi temalar altında sunulmuştur. Araştırma bulguları, gençlerin hem dünyanın hem de çocukluğun her nesille daha iyi hâle geldiğine inanma olasılıklarının yüksek olduğunu göstermiştir. Ancak gençlerin yetişkinlerle karşılaştırıldığında ruh sağlığı problemleri ile daha fazla mücadele ettikleri bulunmuştur. Bulgular, gençlerin en çok kullandıkları bilgi kaynakları olan çevrim içi kaynaklara güven düzeylerinin az olduğunu fakat çevrim içi mahremiyet konusunda yetişkinlere göre daha az endişe duyduklarını göstermiştir. Bununla birlikte, gençlerin iklim değişikliği ve eşitlik konularında dünyanın önemli adımlar atmaya ihtiyacı olduğunu vurguladıkları rapor edilmiştir. Rapor çocukluk dönemini iyileştirmek ve karar verme ile uygulama süreçlerinde çocuğu merkeze almak için uygulanabilecek öneriler ile sonlandırılmıştır.

Öneriler

Bu raporda sanılanın aksine gençlerin her şeyi kendine hak gören, talepkâr ve toy olmadıkları yönünde veri elde edilmiştir. Öncelikli olarak bu verinin eğitim ile ilgili karar verme süreçlerinde dikkate alınması önerilmektedir. Bununla birlikte,

- Eğitim politikaları geliştirmede ve eğitim ile ilgili karar verme süreçlerinde çocukların ve gençlerin deneyimlerinin, fikir ve önerilerinin dinlenmesi, dikkate alınması,
- Çocuk ve gençlerin oldukça uzun süren en zorlu sorunlardan bazılarında (iklim krizi ve devam eden salgın) maruz kalmalarına rağmen hâlâ pes etmediklerinin unutulmaması önerilmektedir.

